

積算内訳表

建設資材等価格調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					3,850,775	
建設資材等価格調査					3,850,775	
調査業務委託					3,850,775	
資材価格等調査					3,166,396	
計画準備					265,860	
1 計画準備		式	1.00	265,860	265,860	
資材等調査					2,512,036	
2 特別調査－1（現地調査）		式	1.00	731,600	731,600	
3 特別調査－2（標準）	規格数1～10以下	品目	10.00	4,192	41,920	
4 特別調査－2（難易度1）	規格数1～10以下	品目	10.00	7,144	71,440	
5 特別調査－2（難易度2）	規格数1～10以下	品目	70.00	9,240	646,800	
6 集計・分析（標準）	規格数1～10以下	品目	44.00	3,808	167,552	
7 集計・分析（難易度1）	規格数1～10以下	品目	10.00	5,904	59,040	
8 集計・分析（難易度2）	規格数1～10以下	品目	70.00	7,528	526,960	
9 審査		品目	124.00	2,151	266,724	
協議・報告					208,400	
10 協議・報告		回	2.00	104,200	208,400	
報告書作成					180,100	

積算内訳表

建設資材等価格調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 報告書作成		式	1.00	180,100	180,100	
直接経費					684,379	
事務用品費					26,912	
12 事務用品費		式	1.00	26,912	26,912	
成果					27,000	
13 業務成果品		式	1.00	27,000	27,000	
旅費					630,467	
14 旅費		式	1.00	630,467	630,467	

総括表

建設資材等価格調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$3,496,796 + 353,979$				3,850,775	
直接人件費					3,496,796	
直接経費					353,979	
その他原価	$3,496,796 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,883,024	
業務原価	$3,850,775 + 1,883,024$				5,733,799	
一般管理費等	$5,733,799 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,449$				3,086,201	
業務価格	$5,733,799 + 3,086,201$				8,820,000	
消費税等相当額	$8,820,000 \times 10.00\%$				882,000	
業務委託料	$8,820,000 + 882,000$				9,702,000	

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：1

名称：計画準備

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.60	64,800.00	103,680		
技師（A）		人	1.70	57,000.00	96,900		
技師（C）		人	1.70	38,400.00	65,280		
合 計	作業能力：1.00式			265,860.00	265,860		

番号：2

名称：特別調査－1（現地調査）

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	15.50	47,200.00	731,600		
合 計	作業能力：1.00式			731,600.00	731,600		

番号：3

名称：特別調査－2（標準） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	4.00	47,200.00	188,800		
技師（C）		人	6.00	38,400.00	230,400		
合 計	作業能力：100.00品目			4,192.00	419,200		

番号：4

名称：特別調査－2（難易度1） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	7.00	47,200.00	330,400		
技師（C）		人	10.00	38,400.00	384,000		
合 計	作業能力：100.00品目			7,144.00	714,400		

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：5

名称：特別調査－2（難易度2） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	9.00	47,200.00	424,800		
技師（C）		人	13.00	38,400.00	499,200		
合 計	作業能力：100.00品目			9,240.00	924,000		

番号：6

名称：集計・分析（標準） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	4.00	47,200.00	188,800		
技師（C）		人	5.00	38,400.00	192,000		
合 計	作業能力：100.00品目			3,808.00	380,800		

番号：7

名称：集計・分析（難易度1） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	6.00	47,200.00	283,200		
技師（C）		人	8.00	38,400.00	307,200		
合 計	作業能力：100.00品目			5,904.00	590,400		

番号：8

名称：集計・分析（難易度2） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	7.00	47,200.00	330,400		
技師（C）		人	11.00	38,400.00	422,400		
合 計	作業能力：100.00品目			7,528.00	752,800		

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：9

名称：審査

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
合 計	作業能力：100.00品目			2,151.00	215,100		

番号：10

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00回			104,200.00	104,200		

番号：11

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00式			180,100.00	180,100		

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：12

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	26,912.00	26,912		
合 計	作業能力：1.00式			26,912.00	26,912		

番号：13

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	27,000.00	27,000		
合 計	作業能力：1.00式			27,000.00	27,000		

番号：14

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
往復人件費		式	1.00	330,400.00	330,400		
日当		式	1.00	10,000.00	10,000		
宿泊費		式	1.00	44,545.00	44,545		
交通費	運賃	式	1.00	245,522.00	245,522		
合 計	作業能力：1.00式			630,467.00	630,467		